й

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 августа 2015 г. № 240

г. Махачкала

О внесенииизмененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 30 января 2014 г. № 26

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от 30 января

2014 г. №26 «О заказчиках-застройщиках, осуществляющих строительство

объектов, финансируемых в рамках республиканской инвестиционной

программы» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 2, ст. 70;
№ 6, ст. 302;№ 7, ст. 362, ст. 369;№ 11, ст. 632; № 12, ст. 711; № 23, ст. 1434;
2015, № 3, ст. 108) следующие изменения:

а) абзац шестой пункта 4 изложить в следующей редакции:

««Спецгазстройсервис» - является осуществление функций заказчика-

застройщика по объектам газификации, финансируемым за счет средств

федерального бюджета, республиканского бюджета Республики Дагестан и

внебюджетных источников в рамках республиканской инвестиционной

программы, за исключением объектов газификации, строительство которых

осуществляется в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие

сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», а также

организация управления объектами газораспределения, числящимися в реестре

государственного имущества Республики Дагестан.».

б) в абзаце шестом пункта 5 слова «18 единиц» заменить словами

«16 единиц».

Правительства

[ДЕлопро)Вишзг]^ЙкиДагестан А. Гамидов